
  
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale ‘Edmondo de Amicis’ 
Via al donatore di sangue 11 – 20010 Marcallo con Casone (Mi) 

Tel. 02 9761170 
e-mail miic858003@istruzione.it  pec miic858003@pec.istruzione.it 

                                                                                                                                                     Gemellato con “DE LA SALLE COLLEGE” 
                                                                                                                             Di MACROOM (IRLANDA) 

CF 93018810155 – CM MIIC858003 – http://www.icmarcallo.edu.it 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la necessità di acquistare materiale didattico per la Scuola Primaria e per la Scuola 

Secondaria di Boffalora S/T.per l’ a.s. 2022/2023; 

Viste le istruzioni di carattere generale relative all’applicazione del Codice dei Contratti Pubblici 

inviate dal MIUR con nota N. 1711 del 28 gennaio 2019 e il relativo aggiornamento di Giugno 2019 

che prevede tra l’altro la non applicabilità dell’obbligo di acquisto sul MEPA per importi inferiori ad 

€ 5.000,00; 

Visto il Regolamento per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi ai sensi D.I.129/2018 approvato 

con delibera n.29 del C. d. I. dell’11/04/2019; 

Vista l’approvazione del Programma Annuale 2022 con delibera N. 26 del 02/02/2022; 

Vista l’assenza del suddetto materiale nelle convenzioni CONSIP; 

Verificato il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del Codice da parte della 

ditta BORGIONE Centro Didattico S.r.l. di San Maurizio Canavese (To); 

Vista la disponibilità di bilancio sull’Attività A 3; 

Visto il preventivo n.25040 del 04/08/2022 della ditta BORGIONE Centro Didattico S.r.l. di San 

Maurizio Canavese (To) 

 
DETERMINA 

 
 

 
di acquistare, con affidamento diretto presso la Ditta  BORGIONE Centro Didattico S.r.l. –  

S. Maurizio Canavese (To), il materiale didattico come da preventivo allegato, per un totale 

imponibile di € 1.251,25 + Iva 22% (€ 275,28) – Totale €1.526,53 

 

 

 

 

 

                                                                             
                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            Dott.ssa Alessandra Moscatiello 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.)  

MIIC858003 - A109A7E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002682 - 22/08/2022 - VI.2 - U

mailto:miic858003@istruzione.it
mailto:miic858003@pec.istruzione.it

		2022-08-22T11:02:15+0200




